
 
 

UCHWAŁA NR XL/465/2022 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX349/2021 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytowie, Rada Gminy Czarna 
Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XXX349/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021r., poz. 4964), w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Dąbrówka zmienia się następujące zapisy: 

1. W § 5 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XXX349/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r. dodaje się ustęp 1a o treści: 

W workach, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 6 można gromadzić wyłącznie selektywne zbierane frakcje 
odpadów  wskazane w  § 1 ust. 2 pkt. 2, w  § 1 ust. 2 pkt. 3, w  § 1 ust. 2 pkt. 5. Ponadto w workach, 
o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 6 dopuszcza się gromadzenie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych.  

2. § 6 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XXX349/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r.  otrzymuje brzmienie: 

1. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt. a) i pkt. c) ustala się minimalną pojemność 
pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, w zależności od ilości korzystających z nich osób: 

1) do 4 osób – pojemnik lub worki o łącznej  pojemności 120 litrów, 

2) powyżej 4 osób – pojemniki lub worki o łącznej  pojemności 240 litrów. 

2. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt. b) ustala się, iż zbieranie niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych odbywa się w pojemnikach oraz ustala się minimalną pojemność 
pojemników, w zależności od ilości korzystających z nich osób: 

1) do 40 osób - pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

2) powyżej 40 osób – pojemniki o łącznej pojemności 2200 litrów. 

3. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt. a i pkt. c ustala się minimalną pojemność 
pojemników do zbierania frakcji odpadów komunalnych określonej w § 1 ust. 2 pkt 6 (bioodpady), w zależności 
od ilości korzystających z nich osób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4782



a) do 3 osób –pojemnik o pojemności 120 litrów; 

b) powyżej 3 osób –pojemniki o łącznej pojemności 240 litrów. 

4. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt. b ustala się minimalną pojemność pojemników do 
zbierania frakcji odpadów komunalnych określonej w § 1 ust. 2 pkt 6 (bioodpady), w zależności od ilości 
korzystających z nich osób:: 

a) do 30 osób – pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

b) powyżej 30 osób –pojemniki  o łącznej pojemności 2200 litrów. 

5. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 3 pkt. a ustala się minimalną pojemność pojemników do 
zbierania frakcji odpadów komunalnych określonej w § 1 ust. 2 pkt 1 (papier), w zależności od ilości 
korzystających z nich osób: 

a) do 30 osób – pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

b) powyżej 30 osób –pojemniki o łącznej pojemności 2200 litrów. 

6. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 3 pkt. b ustala się minimalną pojemność pojemników do 
zbierania frakcji odpadów komunalnych określonej w § 1 ust. 2 pkt 1 (papier), w zależności od ilości 
korzystających z nich osób: 

a) do 3 osób –pojemnik o pojemności 120 litrów; 

b) powyżej 3 osób –pojemniki o łącznej pojemności 240 litrów. 

7. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 4 ustala się minimalną pojemność pojemników do 
zbierania frakcji odpadów komunalnych określonej w § 1 ust. 2 pkt 4 (szkło), w zależności od ilości 
korzystających z nich osób: 

a) do 3 osób – pojemnik o pojemności 120 litrów; 

b) od 3 osób do 10 osób   –pojemniki o łącznej pojemności 240 litrów; 

c) od 10 osób do 30 osób-  pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

d) powyżej 30 osób –pojemniki o łącznej pojemności 2200 litrów. 

8. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 5 pkt. a) ustala się, iż zbieranie frakcji odpadów 
komunalnych określonych w § 1 ust. 2 pkt 2 (metale), § 1 ust. 2 pkt 3 (tworzywa sztuczne) oraz § 
1 ust. 2 pkt 5 (odpady opakowaniowe wielomateriałowe), odbywa się w pojemnikach oraz ustala się minimalną 
pojemność pojemników, w zależności od ilości korzystających z nich osób: 

a) do 30 osób –pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

b) powyżej 30 osób –pojemniki o łącznej pojemności 2200 litrów. 

9. Dla nieruchomości, o których mowa w § 9 ust. 5 pkt. b) ustala się minimalną pojemność pojemników lub 
worków do zbierania frakcji odpadów komunalnych określonych § 1 ust. 2 pkt 2 (metale), § 
1 ust. 2 pkt 3 (tworzywa sztuczne) oraz § 1 ust. 2 pkt 5 (odpady opakowaniowe wielomateriałowe), w zależności 
od ilości korzystających z nich osób: 

a) do 3 osób – pojemnik lub worki o łącznej  pojemności 120 litrów; 

b) powyżej 3 osób – pojemniki lub worki o łącznej pojemności 240 litrów. 

10. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz drogach publicznych łączna pojemność 
pojemników lub worków nie może być mniejsza niż 2 litry na każdą korzystającą z tych pojemników lub worków 
osobę, przy czym minimalna wielkość jednego pojemnika lub worka to 20 litrów.   

3. § 11 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XXX349/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r. otrzymuje brzmienie : 

1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych - raz na kwartał. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4782



2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych gromadzonych przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - raz na 
rok.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T12:03:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




